2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017

                                                      № 78

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 26.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 25.09.2012 № 82, от 14.05.2015 № 34, от 11.04.2016 № 43, от 16.06.2017 № 61)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В пункте 7.1 статьи 7 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 26.07.2012 № 62 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 25.09.2012 № 82, 14.05.2015 № 34, от 11.04.2016 № 43, от 16.06.2017 № 61) слово «индивидуальных» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова